ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת יתקיים הדיון בשעה 08:30.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

המזכירות תעביר העתק החלטה לרפ"ק רויטל חיים, ראש צוות החקירה לצורך קבלת התייחסותה.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב